

Urlaubsideen für Mitglieder der IG Metall

Preisvorteil:

10 % Rabatt auf alle angegebenen Preise bei Buchung unter Hotline (0800) 321 0 321 – gebührenfrei –



















Winterzauber Vogtland

im

IFA Ferienpark Hohe Reuth ***

- 5 Übernachtungen im Hotelzimmer oder Appartement
- 5 x Frühstücksbuffet mit Bio-Ecke
- 5 x Abendessen kalt/warmes Buffet
- Begrüßungsdrink und 1 Tanzabend
- 1 Musikabend im Wintergarten
- 1 Freiflug in der Weltraumlandschaft "Space-Station" (Kinder ab 6J.)
- Kinderbetreuung im Kinderclub, mittwochs Kinderanimation
- 1 x täglich 2 Std. Eintritt ins tropische Erlebnisbad

Preis pro Person	07.01 12.01.07	
(zuzügl.Kurtaxe,vor Ort)	28.01 02.02.07	
Appartement Hohe Reuth	€ 248,	
Appartement Klingenthal	€ 268,	
Appartement Vogtland	€ 278,	
Doppel-/Zweibettzimmer	€ 278,	
(VOG 101010)		

Info + Buchung: